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
• zdrowie – 15 zł   
• zwierzęta – 15 zł   

DODATKOWE MOŻLIWOŚCI:   • pogrubienie + 5 zł,  • ramka + 5 zł,  • kontra + 5 zł,  • apla + 5 zł,  • kolor + 5 zł, • ogłoszenie podwójne (do 30 słów) + 10 zł

• PRACA – 5 zł  PROMOCJA!
* Ogłoszenie drobne do 15 słów

WODZISŁAW ŚL.
• PUT „WW”, ul. Św. Jana 1, tel. 32-455-55-00
 biura czynne:  pn. – pt. 9.00 – 17.00 
  sob. 9.30 – 13.00 
• Biuro Rachunkowe, ul. Wałowa 25
 pn. – pt. 8.00 – 16.00, tel. 32-455-20-19

• Akcje (prawa do akcji) JSW kupię, 
513-288-524.

• Kupię bursztyn, koral i inne, 510-
500-666, desoart@vp.pl.

• Kupię złoto, srebro w każdej postaci 
również z odzysku. Gotówka, dojazd, 
510-500-666, desoart@vp.pl.

• Absolutna nowość! Pożyczki 
Chwilówki! Niebankowe, bez BIK-u. 
Najniższe koszty pożyczek w Polsce. 
Bez ograniczeń kwotowych! Emeryci 
i renciści bez ograniczeń wieku. Za-
dzwoń! Sprawdź! Tel. 694-826-852.

• Kredyty oddłużeniowe, spłata 
i konsolidacja kredytów przetermi-
nowanych, czyszczenie złej histori 
BIK, Drzymały 26/26, tel. 531-666-
396.

• Centrum Rozwoju Uczniów „Sokra-
tes” korepetycje z różnych przedmio-
tów oraz kursy językowe. Wszystkie 
poziomy tel. 664-754-303.

• Centrum Rozwoju Uczniów „So-
krates” kursy przygotowawcze dla 
licealistów na kierunki medyczne. 
Sprawdzona kadra, tel. 664-754-303.

• Pilnie sprzedam mieszkanie 54 m 
kw. w Kuźni Raciborskiej, ul. Świer-
czewskiego 8b/10, tel. 692-304-173.

• Kupię każdy samochód osobowy, 
sprawny i uszkodzony oraz dostaw-
cze, traktory i koparko-ładowarki, 
tel. 501-011-090.

• Prywatne chwilówki, 200-800 zł, 
możliwy dowóz do domu, Drzymały 
26/26, tel. 531-666-396.



Nowiny WODZISŁAWSKIE • wtorek, 13 września 2011 r. 27ogłoszenia drobne

• Odstąpię lub sprzedam dobrze pro-
sperujący sklep w Raciborzu, tel. 601-
524-293.

• Pilnie sprzedam dom o pow. 150 m kw., 
częściowo podpiwniczony, do remontu, 
hal 120 m kw., wiata 72 m kw., stodoła, 
działka 54 ary, możliwość prowadzenia 
działalności gospodarczej, Grzegorzo-
wice, 509-922-876.

• Sprzedam nieruchomość zabudowaną 
w Olzie na działalność gospodarczą 
i mieszkaniową, tel. 32-451-16-10, 693-
525-009.

• Sprzedam lub wynajmę nietuzin-
kowe, bezczynszowe mieszkanie, 
Racibórz, ul. Skłodowska, 86 m kw. 
w 2-piętrowej, ogrodzonej kamienicy, 
z własnym ogrodem. Gotowe do za-
mieszkania, wraz z wyposażeniem. 
Cena: 199 000 zł. Tel.  509-722-742.

• Godów. Sprzedam dom piętrowy, 
budynek gospodarczy, garaż. Działka 26 
arów, zagospodarowana, cena 350 tys. 
zł, 503-406-488.

• Sprzedam działkę w Raciborzu/Brze-
zie 21 ar. 100% budowlana 115 000 zł. 
Tel.  503-398-548.

• Sprzedam lub wynajmę mieszkanie 64 
m kw., 3 pokoje, I p., Racibórz, Żorska, 
605-360-567.

• Sprzedam lub wynajmę mieszkanie 
dwupokojowe, Racibórz, centrum, 
tel. 600-792-613.

• Sprzedam działkę budowlaną, 18 arów 
pod lasem, Wodzisław Śląski, 606-727-
722.

• Sprzedam uzbrojoną działkę budow-
laną o powierzchni 3500 m2. Racibórz 
– Sudół. Cena do uzgodnienia. Tel.  32-
415-65-28.

• Sprzedam lub wynajmę lokal użytko-
wy, 54 m kw., wejscie od ulicy, Racibórz, 
centrum, 603-134-066.

• Babice – dom i zabudowania gospo-
darcze do remontu na działce 27,9 a i 
działka budowlana 8 a, tel. 32-410-21-78.

• Sprzedam mieszkanie M-3, 49 m kw., 
centrum Radlina, 501-019-822, 512-432-
026.

• Sprzedam dom, Krzanowice centrum, 
pow. 120 m kw., działka o pow. 2,5 ara, 
cena 155.000 zł, 32-410-84-34.

• Sprzedam połowę budynku mieszkal-
nego wraz z działką w Baborowie, 662-
415-501, 698-199-210.

• Okazja nowy dom Wodzisław Śl. 141 m 
kw., 460 000 zł. Azyl, 665-005-111.

• Nowy dom Szczerbice 355 000 zł. Azyl, 
665-005-111.

• M5 Wodzisław Śl. 175 000 zł. Azyl, 665-
005-111.

• Sprzedam M3 do remontu, 52 m kw., 
na parterze, cena 85.000 zł, Racibórz, 
Żorska, 663-286-276.

• Mieszkanie 48 m kw., I p., Raciborz, 
Opawska, po remoncie, cena 125.000 
do negocjacji, 697-158-132.

• 4-pokojowe mieszkanie pilnie sprze-
dam, Racibórz, Żorska, 71 m kw., VIII 
piętro, 506-908-322.

• Sprzedam działkę budowlaną w Mar-
kowicach, tel. 666-089-040.

• Sprzedam mały dom do remontu, 
nowy dach, pełne uzbrojenie, cena 
80.000 zł, Zakrzów, 504-424-547.

• Pilnie sprzedam dom po kapitalnym 
remoncie, Lasaki, 665-936-678.

• Sprzedam 100 m kw., mieszkanie 
w Raciborzu (przy Rynku), wyremonto-
wane (2 łazienki, 3 pokoje, wyposażona 
kuchnia). 330 tys. zł, tel. 664-955-511.

• Sprzedam mieszkanie 50 m2, 3 pokoje, 
3 piętro, Racibórz ul. Łąkowa. Cena 
do negocjacji. Kontakt 32-415-03-39.

• Sprzedam domek nad wodą w miej-
scowości Olza, 883-388-963.

• Odsprzedam w pełni wyposażony 
lokal (Pszów, z już zarezerwowanymi 
imprezami), koncesja tel. 530-602-101

• Sprzedam tanio dom wraz z zabudo-
waniami, w spokojnej okolicy ( działka 
ok. 10 arów) 666-389-159.

• Pilnie sprzedam nowy dom kanadyjski 
w Wojnowicach, cena 273 000 zł., Vaca-
tio, 662-081-314.

• Mieszkanie, Racibórz, ul. Opawska 48 
m kw., II-p, M4. cena 140 000 zł. Vacatio, 
662-081-314.

• Mieszkanie Racibórz M3, 55 m kw. 
w centrum, cena 120 000 zł. Vacatio, 
662-081-314.

• Mieszkanie, Racibórz, Opawska, 47 m 
kw., M3. Cena 105.000 zł. Vacatio, 662-
081-314.

• Dom, Grzegorzowice do remontu, 120 
m kw., działka 25 ary. cena 235 000, Va-
catio, 662-081-314.

• Dom, Grzegorzowice 120 m kw., cena 
235 000. Vacatio, 662-081-314.

• Dom, Owsiszcze, 153 m2, działka 14 ar. 
cena 185 000. Vacatio, 664-013-100.

• Kawalerka 33 m kw., 4 piętro. Cena 73 
000 Vacatio 662-081-314.

• Mieszkanie 94 m kw., ul. Wojska Pol-
skiego Cena 250 000. Vacatio 662-081-
314.

• Kawalerka 33 m kw., III-p, ul. Ludwika. 
cena 80 000. Vacatio 662-081-314.

• Atrakcyjny nowy dom w Żorach, ul. 
Lasoki 4, proponowana kwota 243 tys. 
zł, wartość według wyceny 364 tys. zł. 
32-434-18-24.

KUPIĘ
• Kupię działkę budowlaną od 5 do 70 
arów, tel. 507-518-194.

• Sprzedam nowy dom jednorodzinny, 
pow. ok. 180 m kw., c.o., ekogroszek, 
Racibórz, Ocice, działka 634 m kw., 
ogrodzona, bruki. Ładnie usytuowany, 
dosłoneczniony, 497.000 zł, 507-052-
935.

• Pilnie poszukujemy działki rolnej 
pow. 2 ha. Azyl, 665-005-111.

ZAMIENIĘ
• Zamienię kawalerkę, 38 m kw., piece, 
na mieszkanie 2- lub 3-pokojowe. Raci-
bórz, tel. 535-480-142.

POSIADAM DO WYNAJĘCIA
• Do wynajęcia powierzchnie magazy-
nowo – handlowe od 400 do 1000 m kw. 
Wodzisław Śl., ul. Łużycka 1, Bogumiń-
ska 17, 501-788-246.

• Wynajmę nowo wyremontowane 3-
pokojowe mieszkanie w Bojanowie, 75 
m kw., wyposażona kuchnia i łazienka, 
664-820-909.

• Wynajmę dom 180 m kw. + 6 miejsc 
parkingowych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej w Raciborzu przy 
ul. Mariańskiej, czynsz 2.200 netto, 500-
200-240.

• Mieszkanie do wynajęcia dla pracow-
ników � rm. Racibórz, ul. Staszica. Cena 
od osoby 250 zł minimum za m-c 1000 
zł, tel. 602-396-497.

• Wynajmę 2 pokoje studentom lub 
pracującym, Racibórz, Ostróg, tel. 787-
790-808.

• Lokale handlowe 55 m kw i 30 m kw, 
parter, w ciągu handlowym, duża wi-
tryna, Wodzisław centrum, obok rynku, 
601-476-100.

• Wynajmę lokal na cel gospodarczy 
w atrakcyjnym miejscu, Racibórz, Stu-
dzienna, 32-410-73-02, 696-300-065.

• Wydzierżawię lokal na restaurację-ka-
wiarnię w centrum Gorzyc (stacja paliw) 
32-451-16-10, 693-525-009.

• Kawalerka o pow. 37 m kw., Racibórz 
Ostróg, II p., 664-984-264.

• Wynajmę pokoje z łazienkami umeblo-
wane z dostępem do pasażu kuchenne-
go w Raciborzu, 600-801-134.

• Lokal do wynajęcia z przeznaczeniem 
pod działalność gospodarczą szcze-
gólnie pośrednictwo pracy, 25 m kw., 
Racibórz, atrakcyjna cena i lokalizacja, 
604-240-919.

• Do wynajęcia hala-magazyn (7 zł/m 
kw.), o pow. 1000 m kw. lub 2 x 500 m 
kw, Racibórz, ul. Wiejska, www.hala.
maax.pl, tel. 602-396-497.

• Do wynajęcia lokal użytkowy w cen-
trum Raciborza, przy ul. Nowej – 220 
m kw., lub 2 x 120 m2, www.raciborz-
nowa9.maax.pl tel. 602-396-497.

• Do wynajęcia sklep, Racibórz, Opawska 
(koło Biedronki), cena 700 zł, 0049/6938-
7945, 609-224-470.

• Do wynajęcia powierzchnia biurowa 
o powierzchni 80 m kw., 10 zł/m kw. 
Lokalizacja: Racibórz, ul. Rudzka 103.Tel. 
32 -415-25-14.

• Powierzchnia 152 m kw. Wynajmę 
od zaraz. Możliwość podziału metrażu. 
Przeznaczenie handel, biuro, usługi, 
888-377-977.

• Wynajmę lokal użytkowy o pow. 30 
m kw. w centrum Głubczyc. Tel.  609-
304-117.

• Wynajmę od zaraz komfortowe, 
umeblowane 2-pokojowe mieszkanie. 
Racibórz, pl. Dominikański, cena 950 + 
media, 792-007-504.

• Pub do przejęcia w Raciborzu. Odstęp-
ne 60.000 zł, czynsz do uzgodnienia, 
możliwość umowy z kampanią piwo-
warską. Powierzchnia 200 m kw., 693-
304-844.

• Wynajmę wyremontowane i czę-
ściowo umeblowane, 2-pokojowe 
mieszkanie, 48 m kw. Czynsz wraz 
z odstępnym 1.100 zł + media, kaucja 
3.300 zł, Racibórz, Łąkowa, 601-909-
619 (w godz. 9.00 – 19.00).

• Hala targowa, Racibórz – do wynaję-
cia boks, 501-540-146.

• Wynajmę lokal użytkowy, 40 m kw. 
w Raciborzu, przy ul. Pomnikowej, 32-
419-06-63.

• Wynajmę mieszkanie ul. Ludwika, 46 
m kw., nieumeblowane, po generalnym 
remoncie, 1 180 zł miesięcznie + gaz 
i prąd. Tel.  888-269-907 lub mieszka-
nie.ludwika@op.pl.

• Wynajmę 2-pokojowe, umeblowane 
mieszkanie Racibórz, Żorska, 1100 zł 
z mediami (oprócz wody), 533-484-735.

• Mieszkanie w centrum Raciborza (dla 
studentów), 604-340-375 po 19.00.

• Do wynajęcia pomieszczenia pod dzia-
łalność tj księgowość, biura, zakład fry-
zjerski i kosmetyczny, gabinet lekarski 
w Wodzisławiu Śl., tel. 792-408-300.

• Mieszkanie do wynajęcia 75 m kw, M5 
na parterze w Wojnowicach, 508-871-
466.

• Wynajmę mieszkanie 60 m kw., I p., 
częściowo umeblowane, 1 200 zł z me-
diami, 608-219-464.

• Wynajmę nieumeblowane mieszkanie 
– 2 pokoje, kuchnia, łazienką z wc, c.o., 
okna plastikowe z żaluzjami. Racibórz, 
Drzymały, 664-666-781.

• Wynajmę umeblowany pokój stu-
dentom w domu jednorodzinnym, po 
remoncie. Racibórz, 694-771-912.

• Pokoje do wynajęcia w Raciborzu 
w domu prywatnym, pełne media, 
internet, parking, wygodny dojazd, 696-
728-592.

• Wynajmę pomieszczenia o powierzch-
ni 22 m kw. Lokalizacja: Rybnik. Kontakt: 
505-070-800.

• Wynajmę lub sprzedam sklep dobrze 
prosperujący monopolowo-tytoniowy 
z wyposażenie i towarem, 605-083-772.

• Racibórz, centrum, mieszkanie 3-poko-
jowe, kuchnia, I p., tel. 604-774-068.

• Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe, 
57 m kw., częściowo umeblowane, Raci-
bórz, Ostróg, 691-584-121.

• Sklep do wynajęcia, Wodzisław, 
centrum, 509-842-422.

• Wynajmę lub sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe blisko PWSZ, ul. Katowicka, 
częściowo umeblowane, tel. 32-417-61-
69 lub 696-074-863.

• Racibórz centrum, do wynajęcia lokal 
handlowy obok rynku, 50 m kw., duże 
witryny, 784-052-775.

• Wynajmę superkawalerkę, 36 m w cen-
trum Raciborza, ul.Długa, 800 zł mie-
sięcznie, kaucja 2400.00, 784-052-775.

• Wynajmę mieszkanie, umeblowane, 
pow. 60 m kw., Racibórz, Kozielska, 
tel. 602-630-914.

• Wynajmę pokój w domu jednorodzin-
nym, umeblowany w Jastrzębiu Zdroju 
cena 400 miesiąc, 723-607-540.

• Wynajmę od zaraz mieszkanie, 65 m 
kw., częściowo umeblowane, 5 min 
do PWSZ, tel. 602-636-316.

• Mieszkanie do wynajęcia w Wodzisła-
wiu, 70 m kw., tel. 505-452-832.

• Wynajmę pomieszczenie na warsztat 
ślusarski, samochodowy tel. 600-312-
565.

• Wynajmę piętro (100 m kw.) w domku 
jednorodzinnym, z dostępem do ogród-
ka, umeblowane, Racibórz, 785-933-253.

• Tanio mały lokal w centrum Wodzi-
sławia do wynajęcia, 692262238.

• Wynajmę 1 pokój, IV p. w centrum 
Raciborza, wspólna kuchnia łazienka, 
723-921-923.

• Wynajmę dwupokojowe wyremonto-
wane i umeblowane mieszkanie w cen-
trum Raciborza przy Opawskiej 800 zł 
tel. 514-661-712.

POSZUKUJĘ DO WYNAJĘCIA
• Poszukuję miejsca na � ipery i szafy 
grające – 601-899-542.

• Superoferta dla właścicieli nowo 
otwartych barów, pabów 50 000 CHF 
w zamian za udostępnienie miejsca na 
wywieszenie baneru reklamowego na-
szej � rmy, 669-475-100.

PRACA
DAM PRACĘ
• Praca dla kobiet – opieka nad starszy-
mi osobami. Wymagany niemiecki pasz-
port, znajomość języka niemieckiego. 
32-419-83-13.

• Night Club zatrudni Panie. Ofe-
rujemy zakwaterowanie. Wysokie 
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
m². Wylane fundamenty pod budowe 
domu + projekt, Cena: 75 000 zł.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

OLZA, ul. Bogumińska. Działka bud. o 
pow. 3 131 m². Cena: 75 000 zł.

TURZA ŚLĄSKA, ul. Wodzisławska. 
działka bud. o pow. 2 028 m². Cena; 
75 000 zł.

TURZA ŚLĄSKA, ul. Mszańska. Działki 
bud. o pow. od 1000 m² do 1 200 m². 
cena: 46 zł/1 m²

TURZA ŚLĄSKA, ul. Powstańców. 
Działka bud. o pow. 2 963 m², cena: 
129 000 zł.

TURZA ŚLĄSKA, ul. Zwycięstwa. Działka 
bud. o pow. 889 m², cena: 35 000 zł, o 
pow. 1 014 m², cena: 39 500 zł.

TURZA ŚLĄSKA, ul. Zwycięstwa. Działka 
rolna o pow. 3 440 m², cena: 31 000 zł.

WODZISŁAW, działka o pow. 2 509 m² z 
murowana altanką o wymiarach 7x6 m, 
cena: 59 000 zł.

WODZISŁAW, działka bud. o pow. 861 
m², cena: 41 500 zł.

WODZISŁAW, ul. Bracka. działka bud. 
o pow. 3 477 m² z rozpoczętą budową 
domu jednorodzinnego (wylane fun-
damenty, zalana płyta, projekt domu) 
cena: 175 000 zł.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

MIESZKANIA DO SPRZEDANIA
KATOWICE, ul. Małopolska. Mieszkanie 
1-pokojowe z balkonem o pow. 36,8 m², 
IIp. cena: 150 000 zł.

PSZÓW (centrum) Komfortowe miesz-
kanie 3-pokojowe o pow. 63,13 m², II p. 
Cena: 139 000 zł

PSZÓW, ul. Jagienki. Mieszkanie 2-
pokojowe z balkonem o pow. 50,49 m². 
IIp. Cena: 99 000 zł.

PSZÓW, ul. Juranda. Mieszkanie 
2-pokojowe o pow. 38 m², parter, cena: 
75 000 zł.

PSZÓW, ul. Kościuszki. Mieszkanie 
2-pokojowe (po remoncie) o pow. 54,18 
m², Ip. cena: 110 000 zł.

PSZÓW, ul. Konopnickiej. Mieszkanie 
3-pokojowe o pow. 54,55 m², balkon, 
cena: 130 000 zł.

PSZÓW, os. Tytki. Mieszkanie 2-pok. 
o pow. 38 m², IVp. cena: 80 000 zł.

RADLIN. Komfortowe mieszkanie 2-
pokojowe z balkonem o pow. 34,66 m², 
cena: 104 000 zł.

RYDUŁTOWY – ORŁOWIEC. Mieszkanie 
3-pokojowe z balkonem o pow. 54,27 
m², IV p, cena: 139 000 zł.

WODZISŁAW, M-3, os. 30-lecia, pow. 
48,5 m², cena: 114 000 zł.

WODZISŁAW, M-3, os. 1. Maja, pow. 
50,53 m², cena: 94 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Bracka. Mieszkanie 
2-pokojowe z balkonem o pow. 50,60 
m², parter, cena: 115 000 zł.

WODZISŁAW, ul. 1000-lecia. Mieszkanie 
2-pokojowe o pow. 37,92 m², parter, 
cena: 79 500 zł.

WODZISŁAW, ul. 1000-lecia. Mieszkanie 
1-pokojowe po remoncie o pow. 38 m², 
cena: 85 000 zł.

WODZISŁAW, os. 1 Maja. Mieszkanie 
2-pokojowe o pow. 54 m² z balkonem, II 
p. cena: 95 000 zł.

WODZISŁAW, os. 1 Maja Mieszkanie 
2-pok., 48,13 m², IIIp. cena: 88 000 zł.

WODZISŁAW, os. 30-lecia Mieszkanie 4-
pokojowe o pow. 70 m², Vp. duży balkon 
cena: 158 000 zł 

WODZISŁAW, ul. 26 Marca mieszkanie 
1-pokojowe o pow. 27 m², IIp. cena: 
69 500 zł.

WODZISŁAW, ul. PCK. Mieszkanie 2-po-
kojowe o pow. 46 m², cena: 114 000 zł.

WODZISŁAW, os. Dąbrówki. Mieszkanie 
3-pokojowe o pow. 64 m², balkon, cena: 
190 000 zł

WODZISŁAW, ul. 26 Marca. Mieszkanie 
3-pokojowe o pow. 50,67 m², IX p. cena: 
130 000 zł

WODZISŁAW, ul. Górnicza. Komfortowe 
mieszk. 1-pok. przerobione na 2 pokoje 
o pow. 33,69 m², cena: 105 000 zł.

WODZISŁAW, os. 1 Maja. Mieszkanie 
1-pok. o pow. 39 m², cena: 75 000 zł.

WODZISŁAW, os. 1 Maja. Mieszkanie 
4-pokojowe o pow. 72 m², IV p. z 
balkonem, cena: 129 000 zł.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

PSZÓW, ul. Konopnickiej. Dom mieszk.- 
usług. w stanie surowym zamkniętym, 
parcela: 528 m², cena: 199 000 zł.

PSZÓW, ul. Karola Miarki. Do za-
mieszkania dom piętrowy, częściowo 
podpiwniczony, parcela: 600 m², cena: 
395 000 zł.

RADLIN, dom piętrowy o pow. 148 m², 
położony na parceli 1 956 m². Cena: 
390 000 zł.

WODZISŁAW ŚL, luksusowy dom, 160 
m², parcela: 1000 m², cena: 590 000 zł.

WODZISŁAW ŚL., ul. Pszowska. Dom 
typu wysoki parterz roku 1989, parcela: 
4 028 m², Cena: 590 000 zł.

WODZISŁAW ŚL. Dom położony 2 km od 
centrum miasta o pow. 220 m², parcela: 
933 m², cena: 550 000 zł.

WODZISŁAW ŚL. Dom o wysokim 
standardzie wykończenia. Pow. 317 m², 
Parcela: 1810 m², cena: 695 000 zł.

WODZISŁAW, os. Kopernika, ul. 
Uśmiech. Dom piętrowy o pow. użyt. 
189 m², położony na parceli 696 m². 
Cena: 440 000 zł.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

WODZISŁAW Śl. ul. Jana Pawła II. 
Mieszkanie 2-poziomowe o pow. 116 
m², 3 piętro – 4 pokoje, kuchnia z 
oknem, WC, łazienka z WC oraz 2 duże 
balkony. Cena: 240 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Przemysława. Kom-
fortowe mieszkanie 3-pokojowe o pow. 
65,85 m², z balkonem, cena: 179 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Przemysława, mieszka-
nie 1-pokojowe o pow. 31 m², II p. cena: 
70 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Przemysława. Mieszka-
nie 4-pokojowe o pow. 84 m², I p. niski 
Blok, cena: 195 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Przemysława Po 
remoncie Mieszkanie 4-pok. o pow. 
83,1, III p. niski blok, balkon. cena: 190 
000 zł.

WODZISŁAW, ul. Wyszyńskiego, miesz-
kanie 3-pokojowe o pow. 55,20 m², IIp. 
balkon, cena: 126,900 zł.

WODZISŁAW, ul. Wyszyńskiego, miesz-
kanie 2-pokojowe o pow. 44,71 m², IV p. 
balkon, cena: 125 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Waryńskiego, miesz-
kanie 2-pok. o pow. 44 m², II p. balkon, 
cena: 99 000 zł.

WODZISŁAW, os. Dąbrówki. Komforto-
we, 3-pok. o pow. 72 m², I p. 2 balkony, 
łazienka, wc osobno, umeblowane, 
cena: 190 000 zł (bez mebli 180 000 zł).

WODZISŁAW, os. 30-lecia. Mieszkanie 
3-pok. o pow. 55 m², na I p., duży 
balkon. Niski blok. Cena: 115 000 zł.

DOMY DO SPRZEDANIA
BEŁSZNICA, ul. Wałowa. Dom jedno-
rodzinny o pow. 101 m², Parcela: 2 
548 m². Cena: 230 000 zł.

CZYŻOWICE, ul. Dworcowa. Dom piętro-
wy, 5 pokoi, kuchnia, łazienka. Parcela: 
1141 m². Garaż. Cena: 240 000 zł.

CHAŁUPKI, ul. Długa. Dom parterowy 
do remontu. Parcela: 2 542 m². Cena: 
160 000 zł. 

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

1.

2.

3.

PSZÓW, ul. K. Miarki Budynek handl.-
usług. o pow. 250 m². Parcela: 563 m². 
Cena: 99 000 zł. 

RYDUŁTOWY, ul. Jadwigi. Pawilon han-
dlowo-usługowy o pow. 26 m². Parcela: 
59 m². Cena: 71 980 żł.

WODZISŁAW ul. Jana Pawła II. Działają-
cy pawilon wielofunkcyjny o pow. użyt. 
365 m². Parter: sklep  Piętro: 2 sale, 
na 25 osób i  75 osób, toalety. Parcela: 
666 m². Cena: 1 300 000 zł.

WODZISŁAW ul. Jana Pawła II. Działają-
cy Pawilon wielofunkcyjny, piętrowy, o 
pow. 365 m². Cena: 1 300 000 zł.

1.

2.

3.

4.

CZYŻOWICE – okazja, piętrowy dom 
o pow. 120 m². Podpiwniczony, garaż 
pod domem. 5 pokoi, kuchnia, łazienki. 
Parcela: 887 m² – ogrodzona. Na parceli 
znajduje się budynek gospodarczy i 
studnia. Cena: 229 000 zł.

GORZYCE, dom piętrowy położony na 
parceli 1 162 m². Cena: 240 000 zł.

GORZYCE, dom stan surowy zamkniety, 
parcela: 860 m², cena: 315 000 zł.

JASTRZĘBIE-ZDRÓJ, ul. Szotkowicka. 
Dom idealnie nadający się dwie rodziny, 
parcela: 4 940 m², cena: 450 000 zł.

ŁAZISKA, ul. Stawowa. Dom piętrowy 
idealny na dwie rodziny, Parcela: 2800 
m², 2 garaże. Cena: 299 000 zł.

4.

5.

6.

7.

8.

ODRA, ul. Rogowska, Dom mieszkalno-
usługowy. Część usługowa o pow. 136 
m², część mieszkalna o pow. 140 m², 
Parcela: 930 m². Cena: 580 000 zł.

PSZÓW, dom mieszkalno- handlowy, 
pow. mieszkalna 80 m². Parcela: 160 
m², cena: 380 000 zł.

OKAZJA! PSZÓW, ul. Biernackiego. Dom 
piętrowy, podpiwniczony, Parcela: 
735 m², cena: 261 000 zł.

PSZÓW, ul. A. Krajowej. Dom piętrowy, 
idealny na dwie rodziny. Parcela: 6 
868 m². Cena: 420 000 zł

PSZÓW, ul. K. Miarki. Dom z wysokim 
parterem, parcela: 5 269 m², cena: 
440 000 zł.

11.

12.

13.

14.

15.

WODZISŁAW  Sl. ul. Chrobrego. OKA-
ZJA! Działka o pow. 952 m², przezna-
czona pod budowę domu jednorodzin-
nego z garażem.  Dojazd bezpośrednio 
z drogi asfaltowej ul. Chrobrego. Cena: 
49 900 zł .

WODZISŁAW – KOKOSZYCE, ul. Pszow-
ska. Działka budowlana o pow. 1 139 
m², cena: 78 000 zł.

WODZISŁAW – KOKOSZYCE, ul. strażac-
ka. działka bud.-rolna o pow. 2 550 m², 
cena: 132 000 zł.

WODZISŁAW – KOKOSZYCE. działka bud. 
o pow. 1 460 m², cena: 69 000 zł.

WODZISŁAW – MARUSZE. działka bud. o 
pow. 1 296 m², cena: 78 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Piaskowa. Działka bud. 
o pow. 1 277 m², cena: 85 000 zł.

WODZISŁAW – TURZYCZKA, ul. Staro-
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